
    

 

  

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Biuro Zamówień Publicznych 
tel. (65) 575 25 21 

 
Strona 1 z 5 

  

BZP.272.2.10.2023                                                Gostyń, dnia 09.08.2023 r. 

                                                                            

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   
dla Części I, II, III oraz IV zamówienia 

 

I.Zamawiający – Powiat Gostyński, ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń, działając 

zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na zadanie pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa 

Powiatowego w Gostyniu i podległych jednostek oświatowych w ramach 

realizacji projektu "Cyfrowy Powiat”, prowadzonym w trybie podstawowym 

bez negocjacji. Objętego dofinansowaniem w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca 

realizacji konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” o numerze POPC.05.01.00-00-

0001/21-00. 

 

   Zamówienie zostało podzielone na 4 części. 

Część I zamówienia: 

Cena najkorzystniejszej oferty Wykonawcy:  

LOGIN COMPUTER SP. Z O.O. 

ul. Leszczyńskich 27, 64-100 Leszno 
 

z ceną brutto: 139 937,10 zł 

(słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem złotych 

10/100) 

Uzasadnienie prawne 

Podstawą prawną wyboru oferty jako najkorzystniejszej jest art. 239 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), 

który stanowi, że Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 



    

 

  

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Biuro Zamówień Publicznych 
tel. (65) 575 25 21 

 
Strona 2 z 5 

  

Uzasadnienie faktyczne 

Wybrany wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, 

 a złożona oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji 

warunków zamówienia oraz jest najkorzystniejsza (łączna punktacja oferty – 100 

pkt w tym: kryterium cena – 100%). 

 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy – adres 

Liczba 

pkt w 

kryteriu

m 

„cena” 

Łączna 

punktacja 

1. 2. 3. 4. 

3 g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 
brak pkt. 

brak pkt – 

oferta 
odrzucona 

4 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

brak pkt. 
brak pkt – 

oferta 
odrzucona 

5 
LOGIN COMPUTER SP. Z O.O. 

ul. Leszczyńskich 27, 64-100 Leszno 
100,00 100,00 

6 

Alltech Spółka Jawna Zdzisław Pajak Artur 

Pająk 

ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

81,70 81,70 

7 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 
82,02 82,02 

8 

CPU ZETO Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 20, 58-500 

Jelenia Góra 

83,25 83,25 

9 

BAJT Stanisław Grzelak 

ul. Wokulskiego 3 lok. 15, 08-300 Sokołów 

Podlaski 

brak pkt. 
brak pkt – 

oferta 

odrzucona 

 

Część II zamówienia 

Cena najkorzystniejszej oferty wykonawcy:  

IT Craft Waldemar Mencel 
ul. Wrocławska 262, 63-800 Gostyń 

 

z ceną brutto:  1 996,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100)   

Uzasadnienie prawne 

Podstawą prawną wyboru oferty jako najkorzystniejszej jest art. 239 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), który 



    

 

  

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Biuro Zamówień Publicznych 
tel. (65) 575 25 21 

 
Strona 3 z 5 

  

stanowi, że Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne 

Wybrany wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, 

 a złożona oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji 

warunków zamówienia oraz jest najkorzystniejsza (łączna punktacja oferty – 100 

pkt w tym: kryterium cena – 100%). 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) 
Adres wykonawcy 

Liczba 
pkt w 

kryterium 

„cena” 

Łączna 
punktacja 

1. 2. 3. 4. 

2 
IT Craft Waldemar Mencel 

ul. Wrocławska 262, 63-800 Gostyń 
100,00 100,00 

 

Część III zamówienia: 

Cena najkorzystniejszej oferty wykonawcy:  

X3D spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Zaułek Drozdowy 2, 77-100 Bytów 

 

z ceną brutto:  7 853,55 zł 

(słownie: siedem tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy złote 55/100)   

Uzasadnienie prawne 

Podstawą prawną wyboru oferty jako najkorzystniejszej jest art. 239 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), 

który stanowi, że Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne 

Wybrany wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, 

 a złożona oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji 

warunków zamówienia oraz jest najkorzystniejsza (łączna punktacja oferty – 100 

pkt w tym: kryterium cena – 100%) 



    

 

  

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Biuro Zamówień Publicznych 
tel. (65) 575 25 21 

 
Strona 4 z 5 

  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) 
Adres wykonawcy 

Liczba 
pkt w 

kryterium 

„cena” 

Łączna 
punktacja 

1. 2. 3. 4. 

1 
X3D spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Zaułek Drozdowy 2, 77-100 Bytów 

100,00 100,00 

2 
IT Craft Waldemar Mencel 
ul. Wrocławska 262, 63-800 Gostyń 

96,96 96,96 

 

Część IV zamówienia: 

Cena najkorzystniejszej oferty wykonawcy:  

IT Craft Waldemar Mencel 

ul. Wrocławska 262, 63-800 Gostyń 

z ceną brutto:  5 250,00 zł 

(słownie: pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100)   

Uzasadnienie prawne 

Podstawą prawną wyboru oferty jako najkorzystniejszej jest art. 239 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), 

który stanowi, że Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne 

Wybrany wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu a złożona 

oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków 

zamówienia oraz jest najkorzystniejsza (łączna punktacja oferty – 100 pkt  

w tym: kryterium cena – 100%) 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

Adres wykonawcy 

Liczba 
pkt w 

kryterium 
„cena” 

Łączna 

punktacja 

1. 2. 3. 4. 

2 

IT Craft Waldemar Mencel 

ul. Wrocławska 262, 63-800 

Gostyń 

100,00 100,00 

 

 

 

 



    

 

  

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Biuro Zamówień Publicznych 
tel. (65) 575 25 21 

 
Strona 5 z 5 

  

 

 

II.Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego 

przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

IX PZP.  

Zatwierdzam: 

 

Starosta Gostyński 

(-)Robert Marcinkowski 


